
Проект Рішення 

 

 

 

 

« 08 » 12  2016 р.                                                                               № 291 

 

 

Про надання дозволу 

на  укладення договору  

дарування квартири 

        

Розглянувши заяву та додані матеріали Кіндер Віталія Ярославовича щодо надання 

дозволу на укладення договору дарування 1/3 квартири (часток), яка знаходиться за 

адресою: **********, право власності якою має неповнолітній син ***************. на 

користь дружини Кіндер Лесі Степанівни.  

Відповідно до ст.ст. 717, 718, 719 Цивільного кодексу України, ст. 177 Сімейного 

кодексу України, ст.ст. 17, 18, Закону України «Про охорону дитинства», п.67 постанови 

Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 року № 866 "Питання діяльності органів опіки 

та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини", беручи до уваги рішення комісії з 

питань захисту прав дитини Бурштинської міської ради від 12.12.2016 року виконком 

міської ради вирішив : 

1.Надати дозвіл гр. Кіндер Віталію Ярославовичу на укладення договору дарування 

1/3 квартири (часток), яка знаходиться за адресою: ***************, право власності 

якою має неповнолітній син ***************. на користь дружини Кіндер Лесі 

Степанівни.  

2.Координацію роботи та узагальнення інформації щодо виконання рішення 

покласти на головного відповідального виконавця – службу у справах дітей Бурштинської 

міської ради.  

3.Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови 

Надію Кицелу. 

 

 

 

 

Міський голова                                                                  Роксолана Джура 

 


